
เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 1,150,729.07        779,652.84 689,034.69 1,241,347.22        74
พ.ย.-66 1,241,347.22        770,382.56       671,069.10         1,340,660.68        93
ธ.ค.-66 1,340,660.68        398,894.57       702,606.16         1,036,949.09        81
ม.ค.-67 1,036,949.09        839,230.48       658,705.93         1,217,473.64        89
ก.พ.-67 1,217,473.64        666,182.39       815,405.08         1,068,250.95        77
รวม 3,454,342.84     3,536,820.96       

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 28,854.66            136,149.00 117,048.85 47,954.81            9
พ.ย.-66 47,954.81            170,476.05 110,512.00 107,918.86          19
ธ.ค.-66 107,918.86           63,100.00 88,026.37 82,992.49            17
ม.ค.-67 82,992.49            113,617.00 100,989.94 95,619.55            18
ก.พ.-67 95,619.55            133,153.90 126,061.06 102,712.39          19
รวม 616,495.95       542,638.22         

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 12,805.00            27,050.00 21,040.00 18,815.00            27
พ.ย.-66 18,815.00            83,516.00 42,980.00 59,351.00            38
ธ.ค.-66 59,351.00            168,380.00 167,820.00 59,911.00            36
ม.ค.-67 59,911.00            97,020.80 99,641.80 57,290.00            22
ก.พ.-67 57,290.00            96,060.00 106,910.00 46,440.00            15
รวม 472,026.80       438,391.80         

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 127,501.19           91,710.50 64,274.82           154,936.87          288
พ.ย.-66 154,936.87           0.00 61,773.75           93,163.12            104
ธ.ค.-66 93,163.12            136,475.00 98,968.54           130,669.58          81
ม.ค.-67 130,669.58           0.00 84,654.41           46,015.17            50
ก.พ.-67 46,015.17            76,100.00 58,692.90           63,422.27            54
รวม 304,285.50       368,364.42         

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์คงเหลือ

วัสดุยาคงเหลือ

เวชภัณฑ์มิใช่ยาคงเหลือ

วัสดุการแพทย์ท่ัวไปคงเหลือ

การบริหารสินคงคลัง (Inventory Management) ≤ 60 วัน ภาพรวมท าได้ 60.20 วัน ไม่ผ่านเกณฑ์
รายงานวัสดุคงเหลือ ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2567



เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 9,925.20                27,050.00 2,506.45 34,468.75              265
พ.ย.-66 34,468.75              34,611.28 39,158.11 29,921.92              30
ธ.ค.-66 29,921.92              8,835.60 15,507.34 23,250.18              26
ม.ค.-67 23,250.18              32,604.38 13,873.20 41,981.36              45
ก.พ.-67 41,981.36              6,570.00 12,869.68 35,681.68              42
รวม 109,671.26         83,914.78             

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 9,194.00                41,955.00 38,736.00 12,413.00              15
พ.ย.-66 12,413.00              25,402.00 25,038.50 12,776.50              14
ธ.ค.-66 12,776.50              16,061.00 14,970.50 13,867.00              16
ม.ค.-67 13,867.00              37,936.00 33,163.00 18,640.00              22
ก.พ.-67 18,640.00              5,928.00 11,022.00 13,546.00              20
รวม 127,282.00         122,930.00           

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 1,000.00                67,610.00          30,600.00 38,010.00              19
พ.ย.-66 38,010.00              8,460.00 25,415.00 21,055.00              12
ธ.ค.-66 21,055.00              26,320.00 17,470.00 29,905.00              18
ม.ค.-67 29,905.00              18,880.00 32,165.00 16,620.00              10
ก.พ.-67 16,620.00              6,900.00 10,360.00 13,160.00              9
รวม 128,170.00         116,010.00           

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 7,596.41                67,127.00 56,293.25 18,430.16              10
พ.ย.-66 18,430.16              35,142.00 31,423.22 22,148.94              13
ธ.ค.-66 22,148.94              52,239.00 26,749.07 47,638.87              25
ม.ค.-67 47,638.87              66,137.00 67,845.51 45,930.36              25
ก.พ.-67 45,930.36              0.00 22,217.92 23,712.44              15
รวม 220,645.00         204,528.97           

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ต.ค.-66 -                       27,827.00 27,827.00 -                       0
พ.ย.-66 -                       25,490.20 25,490.20 -                       0
ธ.ค.-66 -                       26,366.20 26,366.20 -                       0
ม.ค.-67 -                       25,394.60 25,394.60 -                       0
ก.พ.-67 23,892.60 23,892.60 -                       0
รวม 79,683.40          79,683.40             

วัสดุทันตกรรมคงเหลือ

วัสดุส านักงานคงเหลือ

วัสดุคอมพิวเตอร์คงเหลือ

วัสดุงานบ้านงานครัวคงเหลือ

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนคงเหลือ


